
Uchwała nr 1/O31/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 maja 2024 roku 

w sprawie: zaopiniowana kandydatury prof. dr hab. Klaudii Borowiak na 

funkcję Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Inżynierii Mechanicznej 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 8 i 9 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna pozytywnie opiniuje na funkcję 

Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Inżynierii Mechanicznej Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu prof. dr hab. Klaudię Borowiak. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 prof. dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 
 


